
SHUTTLEBUS  FAHRPLAN 

    

 
  

Hinfahrt Hotel Tour Hinfahrt Hotel Tour Hinfahrt Hotel Tour
17:15 Uhr Schmiede 1 17:20 Uhr Villa Raab 2 17:25 Uhr Schmiede 3

17:24 Uhr Schwalbennest 1 17:29 Uhr Klingelhöffer 2 17:34 Uhr Schwalbennest 3

17:31 Uhr Klingelhöffer 1 17:36 Uhr Schwalbennest 2 17:41 Uhr Klingelhöffer 3

17:40 Uhr Villa Raab 1 17:45 Uhr Schmiede 2 17:50 Uhr Villa Raab 3

17:49 Uhr Pfefferhöhe 1 17:54 Uhr Pfefferhöhe 2 17:59 Uhr Pfefferhöhe 3

17:57 Uhr Ankunft Schloss 1 18:02 Uhr Ankunft Schloss 2 18:07 Uhr Ankunft Schloss 3

18:11 Uhr Schmiede 4 18:16 Uhr Villa Raab 5 18:21 Uhr Schmiede 6

18:20 Uhr Schwalbennest 4 18:25 Uhr Klingelhöffer 5 18:30 Uhr Schwalbennest 6

18:27 Uhr Klingelhöffer 4 18:32 Uhr Schwalbennest 5 18:37 Uhr Klingelhöffer 6

18:36 Uhr Villa Raab 4 18:41 Uhr Schmiede 5 18:46 Uhr Villa Raab 6

18:45 Uhr Pfefferhöhe 4 18:50 Uhr Pfefferhöhe 5 18:55 Uhr Pfefferhöhe 6

18:53 Uhr Ankunft Schloss 4 18:58 Uhr Ankunft Schloss 5 19:03 Uhr Ankunft Schloss 6

19:07 Uhr Schmiede 7 19:12 Uhr Villa Raab 8 19:17 Uhr Schmiede 9

19:16 Uhr Schwalbennest 7 19:21 Uhr Klingelhöffer 8 19:26 Uhr Schwalbennest 9

19:23 Uhr Klingelhöffer 7 19:28 Uhr Schwalbennest 8 19:33 Uhr Klingelhöffer 9

19:32 Uhr Villa Raab 7 19:37 Uhr Schmiede 8 19:42 Uhr Villa Raab 9

19:41 Uhr Pfefferhöhe 7 19:46 Uhr Pfefferhöhe 8 19:51 Uhr Pfefferhöhe 9

19:49 Uhr Ankunft Schloss 7 19:54 Uhr Ankunft Schloss 8 19:59 Uhr Ankunft Schloss 9

Rückfahrt Hotel Tour Rückfahrt Hotel Tour Rückfahrt Hotel Tour
22:30 Uhr Abfahrt Schloss 10 22:40 Uhr Abfahrt Schloss 11 22:45 Uhr Abfahrt Schloss 12

23:20 Uhr Abfahrt Schloss 13 23:30 Uhr Abfahrt Schloss 14 23:35 Uhr Abfahrt Schloss 15

0:10 Uhr Abfahrt Schloss 16 0:20 Uhr Abfahrt Schloss 17

BUS CBUS BBUS A

Freitag | 8. März 2024



 SHUTTLEBUS  FAHRPLAN 

  
  

 

   

 

Hinfahrt Hotel Tour Hinfahrt Hotel Tour Hinfahrt Hotel Tour Hinfahrt Hotel Tour
7:43 Uhr Schmiede 1

7:52 Uhr Schwalbennest 1

7:59 Uhr Klingelhöffer 1

8:08 Uhr Villa Raab 1

8:17 Uhr Pfefferhöhe 1

8:25 Uhr Ankunft Schloss 1

8:34 Uhr Villa Raab 2 8:39 Uhr Schmiede 3 8:29 Uhr Schmiede 4 8:29 Uhr Villa Raab 5

8:43 Uhr Klingelhöffer 2 8:48 Uhr Schwalbennest 3 8:38 Uhr Schwalbennest 4 8:38 Uhr Klingelhöffer 5

8:50 Uhr Schwalbennest 2 8:55 Uhr Klingelhöffer 3 8:45 Uhr Klingelhöffer 4 8:45 Uhr Schwalbennest 5

8:59 Uhr Schmiede 2 9:04 Uhr Villa Raab 3 8:54 Uhr Villa Raab 4 8:54 Uhr Schmiede 5

9:08 Uhr Pfefferhöhe 2 9:13 Uhr Pfefferhöhe 3 9:03 Uhr Pfefferhöhe 4 9:03 Uhr Pfefferhöhe 5

9:16 Uhr Ankunft Schloss 2 9:21 Uhr Ankunft Schloss 3 9:11 Uhr Ankunft Schloss 4 9:11 Uhr Ankunft Schloss 5

9:30 Uhr Villa Raab 6 9:35 Uhr Schmiede 7 9:25 Uhr Schmiede 8

9:39 Uhr Klingelhöffer 6 9:44 Uhr Schwalbennest 7 9:34 Uhr Schwalbennest 8

9:46 Uhr Schwalbennest 6 9:51 Uhr Klingelhöffer 7 9:41 Uhr Klingelhöffer 8

9:55 Uhr Schmiede 6 10:00 Uhr Villa Raab 7 9:50 Uhr Villa Raab 8

10:04 Uhr Pfefferhöhe 6 10:09 Uhr Pfefferhöhe 7 9:59 Uhr Pfefferhöhe 8

10:12 Uhr Ankunft Schloss 6 10:17 Uhr Ankunft Schloss 7 10:07 Uhr Ankunft Schloss 8

Rückfahrt Hotel Tour Rückfahrt Hotel Tour Rückfahrt Hotel Tour
22:15 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 42 22:45 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 43 23:30 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 44

23:05 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 45 23:35 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 46 0:20 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 47

23:55 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 48 0:25 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 49 1:10 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 50

2:00 Uhr Abfahrt Bürgerhaus 51

BUS A BUS B BUS C BUS D

Samstag | 9. März 2024



 SHUTTLEBUS  FAHRPLAN   

 
 

Liebe Fahrgäste,   
wir haben noch einige Hinweise für 

Euch:  

Warte- und Peakzeiten  

Obwohl wir unser Bestes tun, um den 

Shuttleservice so effizient wie möglich zu 

gestalten, können wir natürlich nicht 

vorhersehen, wer von Euch zu welcher 

Uhrzeit in die Busse steigt. Wir danken 

für Eure Geduld und Verständnis, wenn 

es mal zu Wartezeiten oder überfüllten 

Bussen kommen sollte.   
  

Bushaltestellen  

Es ist nicht bei allen Hotels möglich, 

Euch direkt vor dem Eingang aufzu- 

sammeln. Bitte beachtet daher 

weiter unten, wo die Busse genau  

halten.   
  

Bitte Ticket vorzeigen  

Um mit dem Bus mitfahren zu können,  

müsst Ihr dem Fahrer einfach Euer Ticket 

vorzeigen. Für den Villa-Schloss Shuttle   

zwischen 10:05 und 19:05 Uhr ist die 

Mitfahrt gratis. 

 

Gute Fahrt und ganz viel Spass auf der 

HBCon!  

Shuttlebus Villa - Schloss Tour Shuttlebus Villa - Schloss Tour
10:05 Uhr Villa Raab 9 15:05 Uhr Villa Raab 28

10:20 Uhr Schloss Romrod 10 15:20 Uhr Schloss Romrod 29

10:35 Uhr Villa Raab 9 15:35 Uhr Villa Raab 30

10:50 Uhr Schloss Romrod 10 15:50 Uhr Schloss Romrod 31

11:05 Uhr Villa Raab 12 16:05 Uhr Villa Raab 32

11:20 Uhr Schloss Romrod 13 16:20 Uhr Schloss Romrod 33

11:35 Uhr Villa Raab 14 16:35 Uhr Villa Raab 34

11:50 Uhr Schloss Romrod 15 16:50 Uhr Schloss Romrod 35

12:05 Uhr Villa Raab 16 17:05 Uhr Villa Raab 36

12:20 Uhr Schloss Romrod 17 17:20 Uhr Schloss Romrod 37

12:35 Uhr Villa Raab 18 17:38 Uhr Villa Raab 38

12:50 Uhr Schloss Romrod 19 17:53 Uhr Schloss Romrod 39

13:05 Uhr Villa Raab 20 18:20 Uhr Villa Raab 40

13:20 Uhr Schloss Romrod 21 18:35 Uhr Schloss Romrod 41

13:35 Uhr Villa Raab 22 18:50 Uhr Villa Raab 40

13:50 Uhr Schloss Romrod 23 19:05 Uhr Schloss Romrod 41

14:05 Uhr Villa Raab 24

14:20 Uhr Schloss Romrod 25

14:35 Uhr Villa Raab 26

14:50 Uhr Schloss Romrod 27

Shuttle Villa - Schloss

Samstag | 9. März 2024



 SHUTTLEBUS HALTESTELLEN  

Hotel Villa Raab ->>>   Bushaltestelle „In der Krebsbach“ <<<- Stadthotel Alsfeld   

           
                                         (Auf diesem Weg kommt Ihr übrigens bei einer Bäckerei + Döner vorbei)  

  

  

              



 SHUTTLEBUS HALTESTELLEN  

 

Hotel Pfefferhöhe ->>> LKW PARKPLATZ                               Hotel Zur Schmiede ->>> ALSFELD EUDORF MITTE  
 

 

  

              



 SHUTTLEBUS HALTESTELLEN  

 

Hotel Klingelhöffer ->>> Direkt vor dem Hotel                    Hotel Schwalbennest ->>> Direkt vor dem Hotel   
 

 

  
  

                   



 SHUTTLEBUS HALTESTELLEN  

 

Schloss Romrod ->>> Bushaltestelle „Romrod Kirche“     Bürgerhaus Romrod ->>> Direkt vor dem Eingang    
 

 
                        


	Liebe Fahrgäste,
	Warte- und Peakzeiten

	Hotel Pfefferhöhe ->>> LKW PARKPLATZ                                Hotel Zur Schmiede ->>> ALSFELD EUDORF MITTE

